Comune di Castrovillari

Provincia di Cosenza
Settore Pianificazione e Gestione del Territorio
Servizio Ambiente e Ciclo dei Rifiuti

OGGETTO:

P.I.P.

PROGETTO PRELIMINARE - Realizzazione di un Centro di Raccolta a
supporto della Raccolta Differenziata dei Rifiuti Urbani in Loc. Petrosa (Aria

OGGETTO DELLA TAVOLA:

Quadro Economico

TAVOLA N.:
3

SCALA:/

DATA: Novembre 2015

IL PROGETTISTA E R.U.P.
Geom. Francesco BIANCHIMANI
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QUADRO ECONOMICO
LAVORI A BASE D'ASTA

LAVORI A MISURA SOGGETTI A RIBASSO

ONERI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO
CHE IN UNO TORNANO

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
IVA SUI LAVORI 10% SU (A1+A2)

SPESE GENERALI (<= 12% COMPRESO IVA DI A))
IMPREVISTI (<= 5% COMPRESO IVA DI A))

CHE IN UNO TORNANO

E IN TOTALE TORNANO

€ 240.000,00
€ 7.200,00
€ 247.200,00

€ 24.720,00
€ 29.664,00
€ 12.360,00
€ 66.744,00

€ 313.944,00



