

Comune di Castrovilli

Provincia di Cosenza

Settore Pianificazione e Gestione del Territorio

Servizio Ambiente e Ciclo dei Rifiuti

OGGETTO:

PROGETTO PRELIMINARE - Realizzazione di un Centro di Raccolta a supporto della Raccolta Differenziata dei Rifiuti Urbani in Loc. Petrosa (Aria P.I.P.)

OGGETTO DELLA TAVOLA:

Quadro Economico

TAVOLA N.:

3

SCALA: /

DATA: Novembre 2015

IL PROGETTISTA E R.U.P.

Geom. Francesco BIANCHIMANI

QUADRO ECONOMICO

A	LAVORI A BASE D'ASTA	
A1	LAVORI A MISURA SOGGETTI A RIBASSO	€ 240.000,00
A2	ONERI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO CHE IN UNO TORNANO	€ 7.200,00 € 247.200,00
B	SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE	
B1	IVA SUI LAVORI 10% SU (A1+A2)	€ 24.720,00
B2	SPESE GENERALI (<= 12% COMPRESO IVA DI A))	€ 29.664,00
B3	IMPREVISTI (<= 5% COMPRESO IVA DI A)) CHE IN UNO TORNANO	€ 12.360,00 € 66.744,00
	<i>E IN TOTALE TORNANO</i>	€ 313.944,00